
Sábado, 17.Junio.2017 Ambiente 30º
Agua 26.8º

Puesto Dorsal Licencia Apellidos, nombre Año Club / Equipo Fdr. Tiempo Difr. 1º Ptos.

01 031 046997145 NAVARRO SILVESTRE JUDITH 1997 C.N. SANT ANDREU ESP 2:03:07.3 19

02 025 071174037 ALONSO LORENZO PAULA 1995 PARQUESOL ESP 2:11:27.2 08:20.0 16

03 030 018957828 GALINDO VIVES MARTA 1997 CST-CST COSTA AZAHAR ESP 2:12:02.2 08:54.9 14

04 106 053108320 SANTOS ARRIAGA REBECA 1977 C.N. TORRIJOS ESP 2:12:30.6 09:23.3 13

05 028 053781271 ORTIZ DE GUINEA BASTON ALBA 1997 C.N. SANTA OLAYA ESP 2:13:40.2 10:33.0 12

06 032 049070141 PEINADO MORALES IRENE 1994 C.N. BAHIA DE CADIZ ESP 2:14:59.4 11:52.1 11

07 026 045780748 ARTILES CARBALLO IRENE 1996 C.N. LAS PALMAS ESP 2:15:19.5 12:12.2 10

027 P00099144 CHAPARRO CANELA PALMIRA 1996 C.N. MAIRENA ALJARAFE ESP RT

033 002566129 PEREZ BLANCO JIMENA 1997 CD. GREDOS SAN DIEGO ESP BJ

Temperatura: 

10 Km. FEMENINO  -  CATEGORÍA  ABSOLUTA

(BJ): BAJA  -  (RT): RETIRADO  -  (NP): NO PRESENTADO  -  (DES): DESCALIFICADO
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Sábado, 17.Junio.2017 Ambiente 30º
Agua 26.8º

Puesto Dorsal Licencia Apellidos, nombre Año Club / Equipo Fdr. Tiempo Difr. 1º Ptos.

01 014 038855819 RABASSA IGLESIAS ROGER 1981 C.N. MATARO ESP 1:55:32.4 19

02 017 045364292 SANTIAGO BETANCOR RAUL 1997 C.N. METROPOLE ESP 1:55:36.9 00:04.5 16

03 042 099164696 RIVERA GOMIS CARLOS 1994 C.N. SAN VICENTE ESP 1:55:42.4 00:10.0 14

04 013 045967744 PUJOL BELMONTE GUILLEM 1997 C.N. MATARO ESP 1:55:47.0 00:14.5 13

05 004 053798301 DAVILA LUSTRES MANUEL 1996 C.N. RIVEIRA ESP 1:55:47.7 00:15.3 12

06 009 039430585 GONZALEZ DIANEZ  ADRIAN 1990 C.N. MATARO ESP 1:55:49.0 00:16.5 11

07 008 047893607 GIL TARAZONA POL 1996 C.N. VALLIRANA ESP 1:55:52.5 00:20.0 10

08 003 030258471 CONTRERAS GONZALEZ ANTONIO 1996 C.N. MAIRENA ALJARAFE ESP 1:56:09.4 00:36.9 9

09 011 003908624 MARQUES VELASCO JAIME 1987 C.N. TOLEDO ESP 1:56:25.0 00:52.6 8

10 002 P00088031 BAUTISTA BORRAS MIGUEL 1994 C.N. MAIRENA ALJARAFE ESP 2:00:11.2 04:38.7 7

11 006 077404524 FERNANDEZ NIETO CRISTIAN 1992 GALAICO ESP 2:00:11.5 04:39.1 6

12 005 P10350028 ESQUITINO GARRIDO ALBERTO 1995 C.N. CHURRIANA ESP 2:01:36.3 06:03.8 5

13 041 047440881 BOSCH PLANAS JORDI 1994 C.N. TERRASSA ESP 2:02:33.2 07:00.7 4

14 007 053787536 FERRER ESTELLER FERNANDO 1994 CST-CST COSTA AZAHAR ESP 2:03:55.2 08:22.7 3

15 010 002757296 MARIN GONZALEZ VICTOR 1996 SAFA MADRID ESP 2:06:08.5 10:36.0 2

16 016 003926926 RODRÍGUEZ PÉREZ-CEJUELA ÁLVARO 1993 C.N.S.ORIOL IMPERIAL ESP 2:15:39.2 20:06.7 1

001 053318867 ARROYO PEREZ ANTONIO 1994 C.E. MEDITERRANI ESP BJ

015 075936831 RODRIGUEZ MESA MARCOS 1997 C.N. CHURRIANA ESP BJ

043 014309053 SAN JOSE SERRANO IGNACIO 1986 C.N. POZUELO ESP RT

012 SYR000001 MOHAMMAD SALEH 1986 SIRIA SIR NP

10 Km.  MASCULINO  -  CATEGORÍA  ABSOLUTA

(BJ): BAJA  -  (RT): RETIRADO  -  (NP): NO PRESENTADO  -  (DES): DESCALIFICADO
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Temperatura: 



Sábado, 17.Junio.2017 Ambiente 30º
Agua 26.8º

Puesto Dorsal Licencia Apellidos, nombre Año Club / Equipo Fdr. Tiempo Difr. 1º Ptos.

01 036 077186607 RUIZ BRAVO PAULA 1999 C.N. MAIRENA ALJARAFE ESP 2:01:07.6 19

02 034 079031206 DE VALDES ALVAREZ MARIA 1998 FUENGIROLA SWIMMING ESP 2:01:49.5 00:41.9 16

03 035 039469584 GOYANES GARCIA PAULA 1998 GALAICO ESP 2:11:00.1 09:52.5 14

04 037 047920887 TORRAS PIEDEHIERRO JUDITH 1998 C.N. GRANOLLERS ESP 2:12:03.3 10:55.6 13

05 108 078596768 SANCHEZ CLARK ALEXANDRA 1999 LAS ESCUEVAS ESP 2:13:34.4 12:26.8 12

06 109 P00099267 VERA VALLS NURIA 1999 C.N. GRANOLLERS ESP 2:13:38.0 12:30.4 11

07 107 078096699 BENAVENTE LOPEZ AINHOA 1998 CERVERA ESP 2:13:41.4 12:33.8 10

Temperatura: 

10 Km.  FEMENINO  -  CATEGORÍA  JUNIOR/2

(BJ): BAJA  -  (RT): RETIRADO  -  (NP): NO PRESENTADO  -  (DES): DESCALIFICADO
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Sábado, 17.Junio.2017 Ambiente 30º
Agua 26.8º

Puesto Dorsal Licencia Apellidos, nombre Año Club / Equipo Fdr. Tiempo Difr. 1º Ptos.

01 018 046097678 ANDRADE BUDIÑO GASPAR 1998 C.N. ARZUA ESP 1:55:30.0 19

02 021 023313530 MARTINEZ MURCIA ALBERTO 1998 A.D. ANCORA ESP 1:55:38.4 00:08.5 16

03 048 053798276 TOME SANLES MANUEL 1999 C.N. RIVEIRA ESP 1:55:44.7 00:14.7 14

04 044 BUL000001 BEKETOV ARSENIY 1998 KPS ASTERI BUL 1:56:01.7 00:31.7

05 045 015222742 GODOY MARTINEZ MARCOS 1999 C.N. LAS NORIAS ESP 1:56:55.8 01:25.9 13

06 019 035586322 COSTA FERNANDEZ LUCAS 1998 C.N. SANTA OLAYA ESP 2:01:09.0 05:39.0 12

07 049 021008256 VILA PÉREZ LUIS 1999 C. VALENCIANO ESP 2:02:11.7 06:41.7 11

08 022 XDA316524 SOLIS IBAÑEZ RODRIGO 1999 CN TENIS ELCHE ESP 2:06:30.0 11:00.1 10

09 046 079037385 MATEOS LEIVA ARTURO 1999 C.N. MIJAS ESP 2:20:44.2 25:14.3 9

10 020 053965448 DORADO CALDERON JOSE LUIS 1999 C.N. MAIRENA ALJARAFE ESP 2:21:28.0 25:58.1 8

047 0BB025499 RASMUSSEN MITJANA JAN 1999 C.N. BARCELONA ESP NP

Temperatura: 

10 Km.  MASCULINO  -  CATEGORÍA  JUNIOR/2

(BJ): BAJA  -  (RT): RETIRADO  -  (NP): NO PRESENTADO  -  (DES): DESCALIFICADO
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Sábado, 17.Junio.2017 30º

26.8º

Puesto Dorsal Licencia Apellidos, nombre Año Categoria Club / Equipo Fdr. Tiempo

01 036 077186607 RUIZ BRAVO PAULA 1999 JUN-2 C.N. MAIRENA ALJARAFE ESP 2:01:07,6 ORO

02 034 079031206 DE VALDES ALVAREZ MARIA 1998 JUN-2 FUENGIROLA SWIMMING ESP 2:01:49,5 PLATA

03 031 046997145 NAVARRO SILVESTRE JUDITH 1997 ABS C.N. SANT ANDREU ESP 2:03:07,3 BRONCE

04 035 039469584 GOYANES GARCIA PAULA 1998 JUN-2 GALAICO ESP 2:11:00,1

05 025 071174037 ALONSO LORENZO PAULA 1995 ABS PARQUESOL ESP 2:11:27,2

06 030 018957828 GALINDO VIVES MARTA 1997 ABS CST-CST COSTA AZAHAR ESP 2:12:02,2

07 037 047920887 TORRAS PIEDEHIERRO JUDITH 1998 JUN-2 C.N. GRANOLLERS ESP 2:12:03,3

08 106 053108320 SANTOS ARRIAGA REBECA 1977 ABS C.N. TORRIJOS ESP 2:12:30,6

09 108 078596768 SANCHEZ CLARK ALEXANDRA 1999 JUN-2 LAS ESCUEVAS ESP 2:13:34,4

10 109 P00099267 VERA VALLS NURIA 1999 JUN-2 C.N. GRANOLLERS ESP 2:13:38,0

11 028 053781271 ORTIZ DE GUINEA BASTON ALBA 1997 ABS C.N. SANTA OLAYA ESP 2:13:40,2

12 107 078096699 BENAVENTE LOPEZ AINHOA 1998 JUN-2 CERVERA ESP 2:13:41,4

13 032 049070141 PEINADO MORALES IRENE 1994 ABS C.N. BAHIA DE CADIZ ESP 2:14:59,4

14 026 045780748 ARTILES CARBALLO IRENE 1996 ABS C.N. LAS PALMAS ESP 2:15:19,5

-- 027 P00099144 CHAPARRO CANELA PALMIRA 1996 ABS C.N. MAIRENA ALJARAFE ESP RT

-- 033 002566129 PEREZ BLANCO JIMENA 1997 ABS CD. GREDOS SAN DIEGO ESP BJ

Temperatura: 

10 Km.  FEMENINO  -  RANKING CATEGORÍA  ABSOLUTA / JUNIOR-2 - MEDALLAS

(BJ): BAJA  -  (RT): RETIRADO  -  (NP): NO PRESENTADO  -  (DES): DESCALIFICADO



Sábado, 17.Junio.2017 30º

26.8º

Puesto Dorsal Licencia Apellidos, nombre Año Categoría Club / Equipo Fdr. Tiempo

01 018 046097678 ANDRADE BUDIÑO GASPAR 1998 JUN-2 C.N. ARZUA ESP 1:55:30,0 ORO

02 014 038855819 RABASSA IGLESIAS ROGER 1981 ABS C.N. MATARO ESP 1:55:32,4 PLATA

03 017 045364292 SANTIAGO BETANCOR RAUL 1997 ABS C.N. METROPOLE ESP 1:55:36,9 BRONCE

04 021 023313530 MARTINEZ MURCIA ALBERTO 1998 JUN-2 A.D. ANCORA ESP 1:55:38,4

05 042 099164696 RIVERA GOMIS CARLOS 1994 ABS C.N. SAN VICENTE ESP 1:55:42,4

06 048 053798276 TOME SANLES MANUEL 1999 JUN-2 C.N. RIVEIRA ESP 1:55:44,7

07 013 045967744 PUJOL BELMONTE GUILLEM 1997 ABS C.N. MATARO ESP 1:55:47,0

08 004 053798301 DAVILA LUSTRES MANUEL 1996 ABS C.N. RIVEIRA ESP 1:55:47,7

09 009 039430585 GONZALEZ DIANEZ  ADRIAN 1990 ABS C.N. MATARO ESP 1:55:49,0

10 008 047893607 GIL TARAZONA POL 1996 ABS C.N. VALLIRANA ESP 1:55:52,5

11 044 BUL000001 BEKETOV ARSENIY 1998 JUN-2 KPS ASTERI BUL 1:56:01,7

12 003 030258471 CONTRERAS GONZALEZ ANTONIO 1996 ABS C.N. MAIRENA ALJARAFE ESP 1:56:09,4

13 011 003908624 MARQUES VELASCO JAIME 1987 ABS C.N. TOLEDO ESP 1:56:25,0

14 045 015222742 GODOY MARTINEZ MARCOS 1999 JUN-2 C.N. LAS NORIAS ESP 1:56:55,8

15 002 P00088031 BAUTISTA BORRAS MIGUEL 1994 ABS C.N. MAIRENA ALJARAFE ESP 2:00:11,2

16 006 077404524 FERNANDEZ NIETO CRISTIAN 1992 ABS GALAICO ESP 2:00:11,5

17 019 035586322 COSTA FERNANDEZ LUCAS 1998 JUN-2 C.N. SANTA OLAYA ESP 2:01:09,0

18 005 P10350028 ESQUITINO GARRIDO ALBERTO 1995 ABS C.N. CHURRIANA ESP 2:01:36,3

19 049 021008256 VILA PÉREZ LUIS 1999 JUN-2 C. VALENCIANO ESP 2:02:11,7

20 041 047440881 BOSCH PLANAS JORDI 1994 ABS C.N. TERRASSA ESP 2:02:33,2

21 007 053787536 FERRER ESTELLER FERNANDO 1994 ABS CST-CST COSTA AZAHAR ESP 2:03:55,2

22 010 002757296 MARIN GONZALEZ VICTOR 1996 ABS SAFA MADRID ESP 2:06:08,5

23 022 XDA316524 SOLIS IBAÑEZ RODRIGO 1999 JUN-2 CN TENIS ELCHE ESP 2:06:30,0

24 016 003926926 RODRÍGUEZ PÉREZ-CEJUELA ÁLVARO 1993 ABS C.N.S.ORIOL IMPERIAL ESP 2:15:39,2

25 046 079037385 MATEOS LEIVA ARTURO 1999 JUN-2 C.N. MIJAS ESP 2:20:44,2

26 020 053965448 DORADO CALDERON JOSE LUIS 1999 JUN-2 C.N. MAIRENA ALJARAFE ESP 2:21:28,0

-- 001 053318867 ARROYO PEREZ ANTONIO 1994 ABS C.E. MEDITERRANI ESP BJ

-- 015 075936831 RODRIGUEZ MESA MARCOS 1997 ABS C.N. CHURRIANA ESP BJ

-- 043 014309053 SAN JOSE SERRANO IGNACIO 1986 ABS C.N. POZUELO ESP RT

-- 012 SYR000001 MOHAMMAD SALEH 1986 ABS SIRIA SIR NP

-- 047 0BB025499 RASMUSSEN MITJANA JAN 1999 JUN-2 C.N. BARCELONA ESP NP

Temperatura: 

10 Km.  MASCULINO  -  RANKING CATEGORÍA  ABSOLUTA / JUNIOR-2 - MEDALLAS

(BJ): BAJA  -  (RT): RETIRADO  -  (NP): NO PRESENTADO  -  (DES): DESCALIFICADO



Sábado, 17.Junio.2017 Ambiente 30º
Agua 27º

Puesto Dorsal Licencia Apellidos, nombre Año Club / Equipo Fdr. Tiempo Difr. 1º Ptos.

01 113 BUL000002 KADOGLU VASILIKI 2003 KPS ASTERI BUL 1:01:26,0

02 125 048061505 LAHOZ MORALA BEGOÑA 2002 C.N. CORNELLA ESP 1:01:26,5 00:00,6 19

03 112 058428632 ARREDONDO URRUCHI ALEXIA 2002 C.N. SANTA OLAYA ESP 1:01:28,3 00:02,4 16

04 111 POR000006 ROSA MAFALDA 2003 PORTUGAL POR 1:01:32,7 00:06,8

05 114 047115051 RODRIGUEZ SANTAULARIA LAURA 2002 C.N. IGUALADA ESP 1:01:51,8 00:25,8 14

06 126 071778607 SILVA FIDALGO AROA 2002 A.D. MANUEL LLANEZA ESP 1:03:10,6 01:44,6 13

07 130 079039797 MENDIETA DE CASTRO NATALIA 2002 C.N. MIJAS ESP 1:03:13,9 01:47,9 12

08 129 074396836 BERENGUER SOLER CLAUDIA 2002 CN TENIS ELCHE ESP 1:04:17,8 02:51,9 11

09 119 016636779 NUINO GALAN SALMA 2002 C.N. LOGROÑO ESP 1:04:30,0 03:04,1 10

10 110 POR000005 QUEIROS ANA 2002 PORTUGAL POR 1:05:20,5 03:54,6

11 124 046377196 LOPEZ SANCHEZ-MIGALLON AIDA 2002 C.N. TERRASSA ESP 1:05:23,6 03:57,7 9

12 115 001614234 PANAZAN DALINA ANDREA 2003 IREGUA-VILLAMEDIANA ESP 1:05:33,4 04:07,4 8

13 133 991126364 MARTINEZ PARADA ALBA 2002 C.N. RIVEIRA ESP 1:06:02,0 04:36,1 7

14 120 016644302 PARAISO ARENAS NATALIA 2002 C.N. LAS NORIAS ESP 1:06:49,8 05:23,9 6

15 116 006035914 CLAVO LOPEZ ZURIÑE 2003 CD. GREDOS SAN DIEGO ESP 1:06:54,4 05:28,5 5

16 123 045931157 CANDELA MARTINEZ MARIA 2002 C.N. ELCHE ESP 1:06:55,2 05:29,3 4

17 134 991128801 CASTRO SANTOS NATALIA 2002 GALAICO ESP 1:07:55,2 06:29,2 3

18 136 Y1391202S FOURCADE CATALINA BELEN 2003 C.N.STA.EULALIA RIO ESP 1:07:55,2 06:29,3 2

19 122 035586479 DOMINGUEZ CASABELLA ANDREA 2003 C.N. PONTEAREAS ESP 1:08:59,7 07:33,8 1

20 117 011086035 TORNERO  TEJERINA ANDREA 2003 PARQUESOL ESP 1:09:52,9 08:26,9 0

21 132 099085981 RODRIGUEZ FERNANDEZ YANIRA 2002 C.N.S.ORIOL IMPERIAL ESP 1:11:11,5 09:45,5 0

22 118 01181442R GUILLÉN RACIONERO LEYRE 2003 MALVAR ESP 1:11:14,0 09:48,1 0

23 135 P00157137 LLORENTE TORDABLE GUIOMAR 2003 C.N. RIAVALL ESP 1:11:16,8 09:50,9 0

24 127 073116201 ZAPATA CHURRUCA LEIRE 2003 ECHAVACOIZ ESP 1:12:14,0 10:48,0 0

25 131 079072751 DE LA PAZ CABRERA MARIA 2002 BENTACU LAGUNA ESP 1:15:56,4 14:30,4 0

121 021152408 MONTERO LERIDA ANGELA 2003 C.N. UNION RINCONADA ESP FT

128 073402561 SERRET BESER LLUM 2002 C.N. VINAROS ESP RT

Temperatura: 

5 Km.  FEMENINO  -  CATEGORÍA  INFANTIL

(BJ): BAJA  -  (RT): RETIRADO  -  (NP): NO PRESENTADO  -  (DES): DESCALIFICADO
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Domingo, 18.Junio.2017 Ambiente 30º
Agua 26,8º

Puesto Dorsal Licencia Apellidos, nombre Año Club / Equipo Fdr. Tiempo Difr. 1º Ptos.

01 137 043540480 BELMONTE GARCIA MIREIA 1990 UCAM FUENSANTA ESP 0:57:52,9 19

02 036 077186607 RUIZ BRAVO PAULA 1999 C.N. MAIRENA ALJARAFE ESP 0:57:53,2 00:00,3 16

03 140 044021228 VILLAECIJA GARCIA ERIKA 1984 C.N. SABADELL ESP 0:58:08,4 00:15,5 14

04 034 079031206 DE VALDES ALVAREZ MARIA 1998 FUENGIROLA SWIMMING ESP 0:58:12,7 00:19,8 13

05 033 002566129 PEREZ BLANCO JIMENA 1997 CD. GREDOS SAN DIEGO ESP 0:58:25,3 00:32,4 12

06 031 046997145 NAVARRO SILVESTRE JUDITH 1997 C.N. SANT ANDREU ESP 1:00:55,9 03:03,0 11

07 025 071174037 ALONSO LORENZO PAULA 1995 PARQUESOL ESP 1:01:38,6 03:45,7 10

08 027 P00099144 CHAPARRO CANELA PALMIRA 1996 C.N. MAIRENA ALJARAFE ESP 1:02:30,0 04:37,1 9

09 037 047920887 TORRAS PIEDEHIERRO JUDITH 1998 C.N. GRANOLLERS ESP 1:03:55,6 06:02,8 8

10 028 053781271 ORTIZ DE GUINEA BASTON ALBA 1997 C.N. SANTA OLAYA ESP 1:04:11,5 06:18,6 7

11 030 018957828 GALINDO VIVES MARTA 1997 CST-CST COSTA AZAHAR ESP 1:04:31,5 06:38,6 6

12 032 049070141 PEINADO MORALES IRENE 1994 C.N. BAHIA DE CADIZ ESP 1:05:01,0 07:08,1 5

13 026 045780748 ARTILES CARBALLO IRENE 1996 C.N. LAS PALMAS ESP 1:07:05,1 09:12,3 4

14 138 045347178 SANJUAN PERDOMO LAURA 1998 C.N. LAS PALMAS ESP 1:07:14,9 09:22,0 3

139 071778170 SILVA MONTEMAYOR ESTER 2000 A.D. MANUEL LLANEZA ESP FT

035 039469584 GOYANES GARCIA PAULA 1998 GALAICO ESP BJ

Temperatura: 

5 Km.  FEMENINO  -  CATEGORÍA  ABSOLUTA

(BJ): BAJA  -  (RT): RETIRADO  -  (NP): NO PRESENTADO  -  (DES): DESCALIFICADO
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Domingo, 18.Junio.2017 Ambiente 30º
Agua 26,8º

Puesto Dorsal Licencia Apellidos, nombre Año Club / Equipo Fdr. Tiempo Difr. 1º Ptos.

01 001 053318867 ARROYO PEREZ ANTONIO 1994 C.E. MEDITERRANI ESP 0:53:57,8 19

02 008 047893607 GIL TARAZONA POL 1996 C.N. VALLIRANA ESP 0:54:02,1 00:04,3 16

03 018 046097678 ANDRADE BUDIÑO GASPAR 1998 C.N. ARZUA ESP 0:54:10,2 00:12,4 14

04 017 045364292 SANTIAGO BETANCOR RAUL 1997 C.N. METROPOLE ESP 0:54:13,1 00:15,3 13

05 013 045967744 PUJOL BELMONTE GUILLEM 1997 C.N. MATARO ESP 0:54:13,3 00:15,5 12

06 015 075936831 RODRIGUEZ MESA MARCOS 1997 C.N. CHURRIANA ESP 0:54:14,8 00:17,1 11

07 014 038855819 RABASSA IGLESIAS ROGER 1981 C.N. MATARO ESP 0:54:23,7 00:26,0 10

08 009 039430585 GONZALEZ DIANEZ  ADRIAN 1990 C.N. MATARO ESP 0:54:28,7 00:30,9 9

09 021 023313530 MARTINEZ MURCIA ALBERTO 1998 A.D. ANCORA ESP 0:54:51,0 00:53,2 8

10 006 077404524 FERNANDEZ NIETO CRISTIAN 1992 GALAICO ESP 0:56:58,7 03:01,0 7

11 002 P00088031 BAUTISTA BORRAS MIGUEL 1994 C.N. MAIRENA ALJARAFE ESP 0:58:27,7 04:29,9 6

12 011 003908624 MARQUES VELASCO JAIME 1987 C.N. TOLEDO ESP 0:58:32,3 04:34,5 5

13 003 030258471 CONTRERAS GONZALEZ ANTONIO 1996 C.N. MAIRENA ALJARAFE ESP 0:58:39,9 04:42,2 4

14 016 003926926 RODRÍGUEZ PÉREZ-CEJUELA ÁLVARO 1993 C.N.S.ORIOL IMPERIAL ESP 0:58:48,1 04:50,3 3

15 005 P10350028 ESQUITINO GARRIDO ALBERTO 1995 C.N. CHURRIANA ESP 0:58:50,6 04:52,8 2

16 007 053787536 FERRER ESTELLER FERNANDO 1994 CST-CST COSTA AZAHAR ESP 0:58:54,5 04:56,7 1

17 019 035586322 COSTA FERNANDEZ LUCAS 1998 C.N. SANTA OLAYA ESP 0:59:54,5 05:56,7 0

18 022 XDA316524 SOLIS IBAÑEZ RODRIGO 1999 CN TENIS ELCHE ESP 0:59:54,9 05:57,1 0

19 072 047748832 ROCH TINTORE POL 1999 C.N. SITGES ESP 1:00:12,5 06:14,7 0

20 010 002757296 MARIN GONZALEZ VICTOR 1996 SAFA MADRID ESP 1:00:25,9 06:28,1 0

21 020 053965448 DORADO CALDERON JOSE LUIS 1999 C.N. MAIRENA ALJARAFE ESP 1:00:41,8 06:44,0 0

22 070 050873845 ESPINOSA CANO MARIO 1993 SAFA MADRID ESP 1:00:45,9 06:48,1 0

23 071 030272127 HERNANDEZ WILMOT JOSE LUIS 1997 C.N. UNION RINCONADA ESP 1:02:28,7 08:30,9 0

24 074 041511194 TORRES MESTRES JOSHUA 1997 C.N. MAO ESP 1:04:02,9 10:05,1 0

Temperatura: 

5 Km.  MASCULINO  -  CATEGORÍA  ABSOLUTA

24 074 041511194 TORRES MESTRES JOSHUA 1997 C.N. MAO ESP 1:04:02,9 10:05,1 0

25 073 051475330 RUIZ GARCIA ENRIQUE 1991 C.N. MIRASIERRA ESP 1:06:13,0 12:15,2 0

004 053798301 DAVILA LUSTRES MANUEL 1996 C.N. RIVEIRA ESP RT

069 047975700 ESCRITS MAÑOSA ALBERT 1998 C.N. SANT ANDREU ESP BJ

012 SYR000001 MOHAMMAD SALEH 1986 SIRIA SIR NP

(BJ): BAJA  -  (RT): RETIRADO  -  (NP): NO PRESENTADO  -  (DES): DESCALIFICADO
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Domingo, 18.Junio.2017 Ambiente 30º
Agua 26,8º

Puesto Dorsal Licencia Apellidos, nombre Año Club / Equipo Fdr. Tiempo Difr. 1º Ptos.

01 145 022761397 DE LA FUENTE FIAÑO ANE 2001 C.N. LICEO ESP 1:33:03,8 19

02 141 POR000003 ALVES SARA 2001 PORTUGAL POR 1:35:47,6 02:43,7

03 153 099164183 VILAR YEBRA EVA 2000 CST-CST COSTA AZAHAR ESP 1:35:52,0 02:48,2 16

04 146 023951164 MENDOZA NAVARRO ALICIA 2000 A.D. ANCORA ESP 1:35:54,5 02:50,7 14

05 147 035588269 RODRIGUEZ NOVOA LAURA 2000 C.N. PONTEAREAS ESP 1:35:55,1 02:51,3 13

06 143 053679181 SUAREZ GONZALEZ GRACIA 2000 C.N. SANTA OLAYA ESP 1:36:25,9 03:22,1 12

07 148 039469585 GOYANES GARCIA CARLA 2001 GALAICO ESP 1:36:44,2 03:40,3 11

08 142 POR000004 RODRIGUES FILIPA 2001 PORTUGAL POR 1:38:22,0 05:18,2

09 150 046426596 GIRALT PIDEMONT CLAUDIA 2001 C.N. SANT ANDREU ESP 1:40:30,3 07:26,4 10

10 152 054125072 SANTANA  FLORES AINHOA 2001 CN.FAINAGUA C. TELDE ESP 1:46:45,0 13:41,2 9

11 149 045176675 RODRÍGUEZ PRADA AINHOA 2000 CN.FAINAGUA C. TELDE ESP 1:49:42,0 16:38,2 8

151 051180244 ROJO TENORIO MARINA 2000 AD RIVAS NATACIÓN ESP FT

154 P10350113 QUESADA LUJAN ANDREA 2001 C.N. CHURRIANA ESP RT

144 SYR000002 HANNOUN NATALY 2001 SIRIA SIR NP

Temperatura: 

7,5 Km.  FEMENINO  -  CATEGORÍA  JUNIOR/1

(BJ): BAJA  -  (RT): RETIRADO  -  (NP): NO PRESENTADO  -  (DES): DESCALIFICADO
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Domingo, 18.Junio.2017 Ambiente 30º
Agua 26,8º

Puesto Dorsal Licencia Apellidos, nombre Año Club / Equipo Fdr. Tiempo Difr. 1º Ptos.

01 077 002713791 SANTISTEBAN ROMERO SERGIO 2000 CD. GREDOS SAN DIEGO ESP 1:27:04,8 19

02 090 053795828 LAGES BRION ALEXANDRE 2001 C.N. RIVEIRA ESP 1:27:38,1 00:33,4 16

03 089 048055753 JULIA TOUS FERRAN 2000 CERVERA ESP 1:27:40,8 00:36,1 14

04 100 P01160001 CORDERO JIMENA PABLO 2000 FUENGIROLA SWIMMING ESP 1:27:51,4 00:46,6 13

05 087 048037701 VILAREGUT DE MINGO ERIC 2001 C.N. SABADELL ESP 1:28:09,1 01:04,4 12

06 091 054127368 CARNEIRO VIQUEIRA XABIER 2000 C. DEL MAR ESP 1:28:13,8 01:09,1 11

07 101 POR000002 JOSE DIOGO 2001 PORTUGAL POR 1:30:40,8 03:36,0

08 075 POR000001 NUNES DIOGO 2000 PORTUGAL POR 1:30:43,7 03:38,9

09 082 047117311 ESTEBAN BAQUERO BERNAT 2001 CERVERA ESP 1:30:50,3 03:45,5 10

10 097 078764401 CANDELA MONTELONGO ALEJANDRO 2000 NADAMÁS LAS MARINAS ESP 1:30:51,4 03:46,6 9

11 086 047975702 ESCRITS MAÑOSA LLUIS 2001 C.N. GRANOLLERS ESP 1:30:56,0 03:51,2 8

12 080 029516012 DIAZ ROMERO CARLOS 2001 C.N. MAIRENA ALJARAFE ESP 1:31:05,9 04:01,2 7

13 092 054154382 SIMON COTELO MANUEL 2001 C.N. LICEO ESP 1:32:25,5 05:20,7 6

14 096 077847832 PARRA DE LA TORRE FRANCISCO 2000 C.N. MAIRENA ALJARAFE ESP 1:33:11,2 06:06,4 5

15 094 071317985 RODRIGUEZ FERNANDEZ ARTURO 2000 PARQUESOL ESP 1:33:28,6 06:23,8 4

16 099 L00088127 CONESA DIAZ ALEJANDRO 2000 C.N. MAIRENA ALJARAFE ESP 1:35:26,5 08:21,7 3

17 079 025130426 RONDA BOU JAVIER 2000 CN TENIS ELCHE ESP 1:35:48,9 08:44,1 2

18 078 007490933 GARCIA MARTOS DAVID 2000 SAFA MADRID ESP 1:36:58,0 09:53,2 1

19 083 047255846 IBAN BAKER ASHLEY 2001 C.N.STA.EULALIA RIO ESP 1:38:43,6 11:38,8 0

20 085 047970060 HERNANDEZ SERRANO ALBERT 2000 C.N. GRANOLLERS ESP 1:40:07,7 13:03,0 0

21 098 991124171 PICALLO MARANTE SERGIO 2001 C.N. CORUÑA ESP 1:41:33,4 14:28,7 0

22 095 077459518 TORRES FARIÑA ALEJANDRO 2000 GALAICO ESP 1:42:02,8 14:58,1 0

23 093 054220233 CANELA GOMEZ ALVARO 2001 C.N. MAIRENA ALJARAFE ESP 1:42:32,9 15:28,2 0

24 084 047665678 LANA GOMEZ PAU 2001 C.N. SANT BOI ESP 1:43:57,6 16:52,9 0

088 048042362 PIJOAN AUMATELL MAGI 2000 N.C.TORELLO ESP DQ

081 045884255 SOLE BORRAS ROGER 2000 C.N. TERRASSA ESP BJ

102 70427793 FERNANDEZ VADILLO ADRIAN 2000 REAL CANOE N.C. ESP BJ

076 SYR000003 NEMER EYAD 2000 SIRIA SIR NP

Temperatura: 

7,5 Km.  MASCULINO  -  CATEGORÍA  JUNIOR/1

(BJ): BAJA  -  (RT): RETIRADO  -  (NP): NO PRESENTADO  -  (DES): DESCALIFICADO
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Domingo, 18.Junio.2017

Puesto Club INFANTIL JUNIOR-1 JUNIOR-2 ABSOLUTO

01 C.N. SANTA OLAYA 16 12 0 19 47 Ptos.

02 C.N. MAIRENA ALJARAFE 0 0 19 25 44 Ptos.

03 C.N. SANT ANDREU 0 10 0 30 40 Ptos.

04 CST-CST COSTA AZAHAR 0 16 0 20 36 Ptos.

05 C.N. GRANOLLERS 0 0 24 8 32 Ptos.

06 FUENGIROLA SWIMMING 0 0 16 13 29 Ptos.

07 GALAICO 3 11 14 0 28 Ptos.

08 PARQUESOL 0 0 0 26 26 Ptos.

C.N. CORNELLA 19 0 0 0 19 Ptos.

UCAM FUENSANTA 0 0 0 19 19 Ptos.

C.N. LICEO 0 19 0 0 19 Ptos.

C.N. LAS PALMAS 0 0 0 17 17 Ptos.

CD. GREDOS SAN DIEGO 5 0 0 12 17 Ptos.

CN.FAINAGUA C. TELDE 0 17 0 0 17 Ptos.

15 C.N. BAHIA DE CADIZ 0 0 0 16 16 Ptos.

C.N. IGUALADA 14 0 0 0 14 Ptos.

C.N. SABADELL 0 0 0 14 14 Ptos.

C.N. PONTEAREAS 1 13 0 0 14 Ptos.

A.D. ANCORA 0 14 0 0 14 Ptos.

A.D. MANUEL LLANEZA 13 0 0 0 13 Ptos.

C.N. TORRIJOS 0 0 0 13 13 Ptos.

C.N. MIJAS 12 0 0 0 12 Ptos.

LAS ESCUEVAS 0 0 12 0 12 Ptos.

24 CN TENIS ELCHE 11 0 0 0 11 Ptos.

C.N. LOGROÑO 10 0 0 0 10 Ptos.

CERVERA 0 0 10 0 10 Ptos.

27 C.N. TERRASSA 9 0 0 0 09 Ptos.

28 IREGUA-VILLAMEDIANA 8 0 0 0 08 Ptos.

29 C.N. RIVEIRA 7 0 0 0 07 Ptos.

30 C.N. LAS NORIAS 6 0 0 0 06 Ptos.

31 C.N. ELCHE 4 0 0 0 04 Ptos.

32 C.N.STA.EULALIA RIO 2 0 0 0 02 Ptos.

CLASIFICACIÓN FINAL POR CLUBES 
CATEGORÍA  FEMENINA

TOTAL
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Domingo, 18.Junio.2017

Puesto Club INFANTIL JUNIOR-1 JUNIOR-2 ABSOLUTO

01 C.N. MATARO 0 0 0 74 74 Ptos.

02 C.N. MAIRENA ALJARAFE 0 15 8 26 49 Ptos.

03 C.N. RIVEIRA 0 16 14 12 42 Ptos.

04 CD. GREDOS SAN DIEGO 16 19 0 0 35 Ptos.

05 C.N. ARZUA 0 0 19 14 33 Ptos.

06 C.N. SABADELL 19 12 0 0 31 Ptos.

07 C.N. METROPOLE 0 0 0 29 29 Ptos.

GALAICO 13 0 0 13 26 Ptos.

C.N. VALLIRANA 0 0 0 26 26 Ptos.

A.D. ANCORA 0 0 16 8 24 Ptos.

C. DEL MAR 13 11 0 0 24 Ptos.

CERVERA 0 24 0 0 24 Ptos.

13 C.E. MEDITERRANI 0 0 0 19 19 Ptos.

14 C.N. CHURRIANA 0 0 0 18 18 Ptos.

15 C.N. LICEO 11 6 0 0 17 Ptos.

A.D. MANUEL LLANEZA 14 0 0 0 14 Ptos.

C.N. SAN VICENTE 0 0 0 14 14 Ptos.

C.N. LAS NORIAS 0 0 13 0 13 Ptos.

C.N. TOLEDO 0 0 0 13 13 Ptos.

FUENGIROLA SWIMMING 0 13 0 0 13 Ptos.

C.N. CORUÑA 12 0 0 0 12 Ptos.

C.N. SANTA OLAYA 0 0 12 0 12 Ptos.

CN TENIS ELCHE 0 2 10 0 12 Ptos.

24 C. VALENCIANO 0 0 11 0 11 Ptos.

25 C.N. ELCHE 10 0 0 0 10 Ptos.

C.N. MIJAS 0 0 9 0 09 Ptos.

C.N. VINAROS 9 0 0 0 09 Ptos.

NADAMÁS LAS MARINAS 0 9 0 0 09 Ptos.

E.N. CORVERA 8 0 0 0 08 Ptos.

SAFA MADRID 5 1 0 2 08 Ptos.

C.N. GRANOLLERS 0 8 0 0 08 Ptos.

C.N. TERRASSA 0 0 0 4 04 Ptos.

CST-CST COSTA AZAHAR 0 0 0 4 04 Ptos.

C.N.S.ORIOL IMPERIAL 0 0 0 4 04 Ptos.

PARQUESOL 0 4 0 0 04 Ptos.

CLASIFICACIÓN FINAL POR CLUBES 
CATEGORÍA  MASCULINA

TOTAL

Página:  11 de 12

08

10

16

18

21

26

29

32


